
〒438-0203 静岡県磐田市平間1438
株式会社タジマモーターコーポレーション

TEL：0538-66-6761 FAX：0538-66-7583
E-mail： info@tajima-motor.com

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

モンスタースポーツ『ソリオバンディッド MA37S』
カタログ完成のご案内

敬具

この度、『ソリオバンディッド MA37S カタログ』を制作しましたので、ご案内致します。
ぜひ貴社の販促活動にご活用頂けますと幸いです。

商品に関してご不明点やご質問等ございましたらお気軽にお問い合わせください。

今後も商品の魅力と適合情報を詳しくお伝えできるようにより一層努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。

令和4年7月吉日お取引先　各位

 C220101-MA37S

 420×297mm(A4横)

ソリオバンディッド  MA37S カタログ(リーフレット)

表裏フルカラー1枚仕様

モンスタースポーツ

https://www.monster-sport.com/product/catalogue/index.html
車種別カタログは下記URLからダウンロードして頂くことも可能です。

店舗用で配布用に複数ご希望の方は、下記よりご相談承りますので、必要情報を添えてご連絡ください。
メール宛：order@tajima-motor.com 必要情報：貴社WEBサイトURL、〒所在地、電話番号、ご担当者名

サイズ

品番

内容


